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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22730204D

2. Data e Regjistrimit 30/03/2022
3. Emri i Subjektit EL PACKAGING 22
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/202231/12/2094

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Zona Kadastrale Nr. 3965, Vol. 
5, faqe 106, Numer Pasurie 908, Metalurgji - Elbasan 
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import lendesh te para per prodhim e perpunim te letres dhe 

produkteve te saj; Eksportimin dhe tregtine e produkteve 
gjysem te gatshme dhe te gatshme te industrise se letres; 
Importimin, prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne Shqiperi 
e jashte shtetit te produkteve te cdo lloji per te cilat nuk 
kerkohet ndonje license specifike; Importimin, perpunimin, 
eksportimin dhe tregtine e produkteve te drurit, argjiles dhe 
te cdo lloj materiali te pershtatshme per mobilimin e 
brendshem dhe te jashtem; Prodhimin, perpunimin, 
importimin, eksportimin e tregtine e produkteve 
farmaceutike dhe higjieno-sanitare; Prodhimin, perpunimin, 
importimin, eksportimin e tregtine e produkteve dhe gjysem-
produkteve plastike; Perpunim te materialeve dhe lendeve te 
para tekstile , si prerje , qepje, vendosje aksesoresh, 
etiketash, amballazhim per produkte te industrise tekstile, 
veshjeve, konfeksioneve. Transport nderkombetar mallrash. 
Tregti te te gjitha mallrave dhe produkteve industriale, 
bujqesore brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje 
cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 
çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
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shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, per shitblerjen me shumice e pakice te 
te mirave te cdo lloji, si dhe sherbimeve te çdo fushe.
Liljana Basho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2022                Deri: 18/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lidhje kontratash per nje shume me te madhe se 5.000,00 
(pesemije/00) euro e per nje shume mujore maksimumi 
10.000,00 (dhjetemije/00) euro; Pagesa per nje shume te 
perditshme me te madhe se 3.000,00 (tremije/00) euro e per 
nje shume mujore 10.000,00 (dhjetemije/00) euro.

12. Ortakët CristianÇullhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LiljanaBasho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL PACKAGING 22
E-Mail: financa1msc@gmail.com  
Telefon: 0699422794  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-881237-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8059F905-E443-4387-9424-337225A30867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAA5AC8-77C6-4626-B450-ABD0D061345A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34F596D-7A0A-482A-B634-AE3D46046EBF
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regjistrimit

Datë: 08/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


